PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 134/2018

Processo Administrativo: 19054/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que oPregão Presencial supracitado

está SUSPENSO SINE DIE conforme Ata lavrada em Sessão, no dia tem 18/01/2019.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail maricacpl@gmail.com. Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 126/2018

Processo Administrativo: 19014/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

está SUSPENSO SINE DIE conforme Ata lavrada em Sessão, no dia tem 21/01/2019.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail maricacpl@gmail.com. Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2018 – SRP

Processo Administrativo n. º 15422/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial supracitado, que tem por objeto: Registro de preços para

Fornecimento de Combustíveis, que ocorreu no dia 14/01/2019 às 10h, restou

DESERTA. Desta forma fica marcada nova sessão para o dia 07/02/2019 às 10hs. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346,

Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-

RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2018

Processo Administrativo n. º 22398/2018

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, convoca

empresas participantes do Pregão supracitado para Sessão de abertura de

envelopes de habilitação das empresas AXR DO BRASIL CONFECÇÃO DE

PEÇAS DO VESTUÁRIO LTDA e FLORESCER LIVRARIA E EDITORA

LTDAdevido a não apresentação das amostras por parte da empresa TIC TAC

COMÉRCIO DE BRINQUEDOS PEGAGÓGICOS LTDA-MEDesta forma fica

marcada nova sessão para o dia 28/01/2019 às 10hs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 126/2018

Processo Administrativo n. º 1275/2019.

Requerente: DELTA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOBILIARIO URBANO EIRELI

EPP.

Decisão: DEFERIDO PARCIALMENTE